30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruți în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 76. Brașov, Vineri, 7 (19) Aprilie 1895.

Curtoasiă săsescă.

Brașov, 6 Aprilie v. 1895.

În adunarea generală estra-ordinară a comitatului Brașov, ce s'a ținut azi înainte de amiază, Sașii brașoveni au dat o nouă probă, că știu să fie curtenitori față cu cei mai tari și că prin urmare țin încă la obiceiul lor tradițional de a nu face politică în anumite cazuri, ci de a se arăta cu atât mai mult politicoși, adevărați prevenitori.